



CASA FELIZ

Kjære faddere og støttespillere for Casa Feliz

Ein unik æra er snart over!

Sen høst i 2005, etter intense dager med orkanen Stan ble idéen om barnehjemmet Smileby, Casa Feliz unnfanget. Det som startet i 2006 som et hjem for 16 barn, har vært et godt og trygt hjem for mange barn gjennom alle disse årene.

Vår målsetting har vært å gi barna

- ☀ en trygg og harmonisk oppvekst
- ☀ omsorg og kjærlighet
- ☀ et godt og allsidig kosthold
- ☀ god skolegang/utdanning
- ☀ sunne interesser
- ☀ troen på seg selv
- ☀ troen på en god fremtid



I hennes siste tid var Unn-Lisbets store bekymring hvordan det skulle gå med barna når hun ikke var mer. Vi som sto rundt henne, både i Guatemala og Norge, forsikret henne om at vi skulle fortsette hennes arbeid og sikre at alle barna skal ha et godt og fremtidig hjem på Casa Feliz. I dag har alle barna fått utdanning og har flyttet vekk fra Casa Feliz. Flere bor i San Andres Semetabaj, og noe flyttet lengre bort for å få seg arbeide. Vår lovnad til Unn-Lisbet er nå fullført!

Litt fra ungdommenes liv i dag.

☀ **Kristina**

Kristina er langt på vei til å bli lege. Studiestedet er Quezaltenango, noen timer fra San Andres.

☀ **Moises**

Moises har tatt utdanning innen informasjonsteknologi. Bacheloren ble avsluttet med flott karakter. Han bor og arbeider i dag i Quezaltenango sammen med broren Nahum.

☀ **Rosa**

Rosa studere TURISME. Hun har igjen å levere bacheloroppgaven. Samtidig med studiet arbeider hun på et hotell i Panajachel.

☀ **Malin**

Malin studere AGRONOMI. Hun har igjen å levere bacheloroppgaven. Oppgaven er i en landsby der organisasjonen CARE arbeide også. Ved siden av studie arbeider hun noe ved lokale bedrifter i San Andres.

☀ **Luis**

Luis elsker å lage mat. Så kokk er det naturlige valget. Det er vanskelig å få fast jobb som kokk, så han tar de jobber han får det, og når han ikke har kokkejobb arbeider han sammen med Diego hos den lokale motorsykelbedriften i San Andres.



☀ **Celina**

Celina hadde ønske om å bli psykolog. Ved siste besøk i Guatemala oppdaget jeg at hun hadde reis til USA. Hun bor i dag i Florida.

☀ **Nahúm**

Nahúm adopterte meg som sin norske far min tredje dag på Casa Feliz! Han har tatt utdanning innen elkraft. Han bor og arbeider i dag i Quezaltenango sammen med broren Moises. I håp om å studere videre er han i dag teamleder ved firma som gir telesupport for flere firma i USA.

☀ **Manuel**

Manuel har tatt utdanning innen økonomi og administrasjon. Han arbeider ved et kooperativ i San Andres.

☀ **Lydia**

Lydia liker å gjøre folk pene og glade. Hun har tatt fag i søm. Designe av klær til folk i San Andres elsker hun.

☀ **Rut**

Rut liker å gjøre folk pene. Bedriften hun har startet heter *Esthetic Else*. Hun bor i en liten *aldea* utenfor Godines.

☀ **Diego**

Diego studere AGRONOMI. Han har igjen å levere bacheloroppgaven. Ved siden av studie arbeider han hos den lokale motorsykelbedriften i San Andres.

☀ **Tomasa**

Tomasa studere også AGRONOMI. Han har igjen å levere bacheloroppgaven. Ved siden av studie arbeider han hos den lokale bedrift i San Andres.

Barnehjemmet har i sin helhet vært finansiert av innsamlede midler fra Norge og i tillegg har vi flere støttespillere og faddere i Sverige og noen få i Danmark. Fadderordningen har vært viktig og har gitt den nødvendig regelmessighet.

Stor takk til alle som har vært med oss på denne strålende reise tilbake til 2006.

Året 2024 er siste år det blir skattefradrag på gaver til *Amigos de Casa Hogar Feliz*. Ordning med Avtalegiro blir opprettholdt ut 2025.

Det trengs noen midler i 2025 -2026 for å sikre fullføring av utdanning for blant annet Kristina.

Hjemmesiden www.casafeliz.no vil være aktiv noen få år som et minne om vårt arbeide for barn i San Andres Semetabaj i Guatemala.

Med vennlig hilsen
Amigos de Casa Feliz

Endre Våge

Ønsker dere alle
Gledelig Jul
og
Godt Nytt år!

